Έδρα του Δικτύου θα είναι η Αιδηψός.   

Το αρχικό κεφάλαιο της Εταιρίας ανέρχεται στο ποσό των 27.500 ευρώ, απαραίτητο 
για την έναρξη των εργασιών της Εταιρίας και συντιθέμενο από τις εισφορές των μελών 
της. Η συνεισφορά του καθενός από τους εταίρους ανέρχεται σε δύο χιλιάδες 
πεντακόσια ευρώ (2.500,00€) για τους δήμους με πληθυσμό έως 20.000 κατοίκους και 
τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ  (4.500,00€)  για τους δήμους με πληθυσμό άνω 
των 20.000 κατοίκων.  
Βάσει των ανωτέρω, προτείνεται στο Δημοτικό Συμβούλιο να εγκρίνει:  
1. Τη συμμετοχή του Δήμου  Δελφών στο «Δίκτυο Ιαματικών Πηγών Περιφερειών 
Στερεάς Ελλάδος & Θεσσαλίας-ΔΙΑΜ»  
2. Την έγκριση του σχεδίου του καταστατικού της αστικής μη κερδοσκοπικής εταιρίας

[...]

με την ως άνω πλειοψηφία.  

ΑΡΘΡΟ 5ο 

ΠΟΡΟΙ 

5.1. Το κεφάλαιο της Εταιρίας ανέρχεται στο ποσό των ………… ευρώ, απαραίτητο για την 
έναρξη των εργασιών της Εταιρίας και συντιθέμενο από τις εισφορές των μελών της. Η 
συνεισφορά  του καθενός από τους εταίρους ανέρχεται σε δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ 
(2.500,00€) για τους δήμους με πληθυσμό έως 20.000 κατοίκους και τέσσερις χιλιάδες 
πεντακόσια ευρώ  (4.500,00€)  για τους δήμους με πληθυσμό άνω των  20.000 κατοίκων. 
5.2. Η ευθύνη του κάθε εταίρου εκτείνεται μέχρι του ποσού της εισφοράς του.  

5.3. Εκτός από το ανωτέρω κεφάλαιο, οι λοιποί πόροι της Εταιρίας προέρχονται, μεταξύ άλλων, 
από: 

 Eπιχορηγήσεις και επιδοτήσεις από δημόσιους και ιδιωτικούς φορείς, εθνικούς,

[...]

Γαλαξιδίου για τις ημέρες του Πάσχα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου  και 56 § 3 του Ν. 
4182/2013 (185/τ.Α’/10-9-2013) «Κώδικας κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών 
κληρονομιών και λοιπές διατάξεις» θα χορηγήσει οικονομικά βοηθήματα ως εξής:  

1. Το συνολικό ποσό που θα χορηγηθεί ανέρχεται σε 15.000€ (δέκα πέντε χιλιάδες ευρώ)  για 
το έτος 2016. 

2. Το χορηγούμενο ποσό θα διατεθεί σε 25 δικαιούχους ως εξής: 

500€  Χ   20 δικαιούχους =10.000€ 

1.000€   Χ     5 δικαιούχους =  5.000€  

Σύνολο                           15.000€ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

Ο αιτών/αιτούσα πρέπει: